[image: image1.png]

ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	17
	г.

	№

	п.г.т. Октябрьское

Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы, учреждаемых

для обеспечения исполнения полномочий

администрации городского поселения Октябрьское
В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 №  97-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, учреждаемых для обеспечения исполнения полномочий администрации городского поселения Октябрьское согласно приложению.
2. Постановление администрации городского поселения Октябрьское от 22.01.2013  № 10 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, учреждаемых для обеспечения исполнения полномочий администрации городского поселения Октябрьское» признать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общедоступных местах, а также на официальном сайте городского поселения Октябрьское в сети «Интернет».
 4.   Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
 5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по социально-правовым вопросам Мироненко Н.Ю.

 Глава городского поселения Октябрьское                                                         В.В. Сенченков
Приложение

к постановлению администрации

городского поселения Октябрьское

от «___ » _________2017г. № ___
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы,

учреждаемых для обеспечения исполнения полномочий

администрации городского поселения Октябрьское
1. Должности муниципальной службы высшей группы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель»:

· Заместитель главы поселения
2. Должности муниципальной службы главной группы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель»:

· Заведующий отделом
3. Должности муниципальной службы ведущей группы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель»:

· Заведующий бюджетным  сектором

4. Должности муниципальной службы старшей группы, учреждаемые для:

1) выполнения функции «специалист»

· главный специалист

· ведущий специалист

2) выполнения функции «обеспечивающий специалист»

· главный специалист

· ведущий специалист